
UCHWAŁA NR XVII.119.2012
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 
128 , Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 
Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz.1281, z 2012 r. poz.567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 
234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę 8.952 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 18.600 zł 
§ 3. Dokonać zwiększenia  wydatków budżetowych o kwotę 18.600 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

2 

§ 4. Dokonać zmiany załącznika pn. Wykaz zadań inwestycyjnych w 2012 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonać zmiany załącznika pn. Przychody i rozchody budżetu  na 2012 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 11.449.285 zł 
- z tego: bieżące 9.805.729 zł, majątkowe 1.643.556 zł 

2) Plan wydatków ogółem                    - 11.135.553 zł 
- z tego:  bieżące 8.459.397 zł, majątkowe 2.676.156 zł 

§ 5. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 313.732 zł przeznacza się na spłatę wcześniej    
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr inż. Leszek Olchowik

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————
Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2012 r. 
                                                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.119.2012

                                                                                                                                                          Rady Gminy Szudziałowo
                                                                                                                                                                 Z dnia 31 października  2012 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 2 766 108,00 0,00 8 952,00 2 775 060,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 222 001,00 0,00 8 952,00 1 230 953,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00 8 952,00 38 952,00

bieżące razem: 8 573 407,00 0,00 8 952,00 8 582 359,00

239 704,00 0,00 0,00 239 704,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 643 556,00 0,00 0,00 1 643 556,00

624 606,00 0,00 0,00 624 606,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 1 223 370,00 0,00 0,00 1 223 370,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 440 333,00 0,00 8 952,00 11 449 285,00

864 310,00 0,00 0,00 864 310,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2012 rok
                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do uchwały

                                                                                                                                                                                                       Nr XVII.119.2012 Rady Gminy Szudziałowo
                                                                                                                                                                                  Z dnia 31 października  2012 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

8 300,00 8 300,00 8 300,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 230 863,00 3 230 863,00 3 076 693,00 2 296 873,00 779 820,00 117 458,00 36 712,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

3 224 863,00 3 224 863,00 3 070 693,00 2 296 873,00 773 820,00 117 458,00 36 712,00

14 660,00 14 660,00 14 660,00 14 660,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00

8 660,00 8 660,00 8 660,00 8 660,00

6 636,00 6 636,00 6 636,00 6 636,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

4 636,00 4 636,00 4 636,00 4 636,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 224,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00

2 224,00 2 224,00 2 224,00 2 224,00

129 975,00 129 975,00 84 315,00 79 243,00 5 072,00 45 660,00

6 000,00 6 000,00 5 730,00 5 730,00

135 975,00 135 975,00 90 045,00 84 973,00 5 072,00 45 930,00

87 798,00 87 798,00 84 315,00 79 243,00 5 072,00 3 483,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany Strona 3



85401 Świetlice szkolne
zwiększenie 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 5 730,00 5 730,00

93 798,00 93 798,00 90 045,00 84 973,00 5 072,00 3 753,00

3 483,00 3 483,00 3 483,00

3 753,00 3 753,00 3 753,00

62 632,00 62 632,00 62 632,00 62 632,00

5 730,00 5 730,00 5 730,00 5 730,00

68 362,00 68 362,00 68 362,00 68 362,00

2 056 971,00 1 032 615,00 1 027 315,00 421 720,00 605 595,00 5 300,00 1 024 356,00 1 024 356,00 1 024 356,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

2 056 971,00 1 020 015,00 1 014 715,00 421 720,00 592 995,00 5 300,00 1 036 956,00 1 036 956,00 1 024 356,00

129 710,00 129 710,00 129 710,00 129 710,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

142 310,00 129 710,00 129 710,00 129 710,00 12 600,00 12 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00

452 725,00 452 725,00 450 225,00 181 300,00 268 925,00 2 500,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00

440 125,00 440 125,00 437 625,00 181 300,00 256 325,00 2 500,00

223 235,00 223 235,00 223 235,00 223 235,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00

210 635,00 210 635,00 210 635,00 210 635,00

9 869 923,00 7 206 367,00 5 761 319,00 3 719 911,00 2 041 408,00 338 000,00 524 544,00 239 704,00 342 800,00 2 663 556,00 2 663 556,00 1 024 356,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00

18 600,00 6 000,00 5 730,00 5 730,00 12 600,00 12 600,00

9 869 923,00 7 193 767,00 5 748 449,00 3 725 641,00 2 022 808,00 338 000,00 524 814,00 239 704,00 342 800,00 2 676 156,00 2 676 156,00 1 024 356,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 257 330,00 1 257 330,00 358 476,00 136 634,00 221 842,00 898 854,00

1 257 330,00 1 257 330,00 358 476,00 136 634,00 221 842,00 898 854,00

11 135 553,00 8 459 397,00 6 108 525,00 3 862 275,00 2 246 250,00 346 300,00 1 423 668,00 239 704,00 342 800,00 2 676 156,00 2 676 156,00 1 024 356,00

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany



Załącznik  Nr 3

do uchwały Nr XVII.119.2012

                                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Szudziałowo

 z dnia  31 października  2012 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane wydatki inwestycyjne (§ 605x)
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł*

wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Szudziałowo 1 024 356 1 024 356 399 750   -         - 624 606 UG Szudziałowo

2 900 90015 Budowa słupa oświetlenia ulicznego we wsi 
Poczopek 12 600 12 600 12 600 - - - UG Szudziałowo

3 926 92601 Budowa hali sportowej w  Szudziałowie 3 139 880 1 639 200 1 591 200 - A. 48 000 UG Szudziałowo

Ogółem 4 176 836 2 676 156 2 003 550  -   48 000 624 606

Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Załącznik  Nr 4
do Uchwały Nr XVII.119.2012 

Rady Gminy Szudziałowo

z dnia 31 października 2012 r.

                                       Przychody i rozchody budżetu w  2012 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
  2012 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:  382 048

1. Kredyty § 952  -

2. Pożyczki § 952 -  

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 382 048

Rozchody ogółem:  695 780

1. Spłaty kredytów § 992 530 220

2. Spłaty pożyczek § 992 165 560

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 - 

5. Lokaty § 994 - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie
dokonanych zmian 

DOCHODY 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.952 zł, z tytułu wpływów  podatku od czynności 
cywilnoprawnych, gdzie wykonanie jest wyższe niż zakładał wcześniejszy plan. 

WYDATKI 
1. Na wniosek dyrektora zespołu szkół w Szudziałowie dokonano  zmian planu wydatków 

zmniejszając o kwotę 6.000 zł wydatki w rozdz.80146 Dokształcanie zawodowe nauczycieli, 
a zwiększając w rozdz.85401 Świetlice szkolne. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12.600 zł w rozdz. 90095 Pozostała działalność 
z paragrafu zakup materiałów, a zwiększa na wydatki inwestycyjne w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, 
gdzie planuje się budowę słupa oświetlenia ulicznego we wsi Poczopek. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: 65945F8A-F10C-4BF9-9B22-4F187A28E10C. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



